
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
UFFICIO XII 

 Ambito territoriale per la Provincia di Latina 
Via Legnano 34 - 04100 Latina   tel/fax 0773/460387. 0773/460389___   _____ .lt@istruzione.it 

 

AOOUSPLT Latina, 23/8/2010 
Prot. n.  11876/1  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO  il CCNI sulla mobilità del personale docente  educativo e ATA sottoscritto il 16.02.2010; 
VISTO il decreto prot.n. 11406 del 23/07/2010 con il quale sono stati disposti i movimenti del  personale docente di II 
grado per l’a.s. 2010/11; 
VISTO il prospetto dei posti disponibili dopo le operazioni di mobilità del personale docente; 
VISTO il provvedimento prot.n.11876 del 29/7/2010 con il quale sono state apportate  modifiche ed integrazioni al 
provvedimento prot.n.11875/2010, in particolare per la classe di concorso 51/A – Materie Letterarie e latino; 
VISTA la richiesta di tentativo di conciliazione prodotta dalla Prof.ssa DE LUCA Roberta; 
RIESAMINATI gli atti e,visto, in particolare, l’art. 24  del CCNI sulla mobilità  sopra indicato; 
 

 DECRETA 
Per i motivi esposti in premessa  
Art.1 - Il provvedimento  prot.n. 11876 del 29/07/2010 è annullato esclusivamente nella parte in cui vengono  apportate 
modifiche ed integrazioni alla classe di concorso  A051- Materie Letterarie e Latino e conseguentemente rivive il 
provvedimento prot.n. 11406 del 23/7/2010 che, ad ogni buon fine si trascrive: 
 
CL.C.51/A                         ERRICO ANGELA (n.16/06/1966 NA) è trasferita a domanda condizionata con p.67  

da L.S. Alberti  di Minturno a  Lic.sc.Grassi Latina 
 
DE LUCA ROBERTA ( n.3/7/1968 LT) è trasferita con p.62 a domanda condizionata da  
Lic. Sc. Fermi Gaeta a Lic.sc.Darby Cisterna+ Lic.cl.Alighieri  

 
ZAMBOTTI BARBARA (n.06/07/1962 RM) è trasferita d’ ufficio con p. 57 da ISS Fermi di 
Gaeta  a Istituto Mag.le Cicerone Formia 

 
Ai sensi dell’art. 12 del C. C. N .I.. del 12/2/2009, secondo punto, sulle controversie riguardanti le materie 

della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure 
previste dagli artt. 135,136,137, e 138 del CCNL 29/11/2007;. 
 
         F TO per IL DIRIGENTE 
         Maria Rita Calvosa 
        IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
         Anna Carbonara 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed istituti 
  di  ogni ordine e grado della provincia - Loro Sedi                                               
Alle OO. SS .  della scuola  -Loro Sedi 
                                                                                                                                     
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


